
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 186/2024 

 

Contrato Nº 186/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. Contratado: 

JAIME CRUZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. Valor Global: R$ 

108.000,00. Objeto: prestação de serviços advocatícios para representar o Município 

em processos administrativos em trâmite na Receita Federal do Brasil e, também, na 

Procuradoria Geral da Fazenda Nacional, bem como na propositura e/ou defesa em 

processos judiciais em que o Município for parte interessada. Assinatura. 05/11/2024. 

Vigência: 31/10/2025. Sueli Fernandes de Souza Novais 

 

 

 

 


		2024-11-12T14:26:16-0300




